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KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES

NJOFTIMI PARAPRAK
Sipas Nenit 39 të Ligjit Nr. 04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 

05/L-068 dhe ligjin. ligjin Nr. 05/L-092.

     

Nr. i Prokurimit
616-20-1375-5-1-1

Ndertimi i shkolles se mesme   7 Shtatori

Nr i brendshëm 616 20 029 511

Ky njoftim është përgatitur në GJUHËT:

Shqip  Serbisht  Anglisht 

NENI I: IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Personi kontaktues: Zeke Bardhaj & Shehide 
Jashari

Emri i AK KUVENDI I KOMUNES 
SE PRISHTINES

e-mail: shehide.jashari@rks-
gov.net

Adresa TREPQES NR.2 Kodi postar -
Qyteti PRISHTINË Regjioni Kosovë
Telefoni 038 230-900 lok.1133 Faksi 038 230-900 lok.1133
e-mail URL: https://kk.rks-

gov.net/prishtine/

Kontrata përshinë prokurimin e përbashkët Po   Jo   

Kontrata shpërblehet nga Agjencia Qendrore e Prokurimit Po   Jo  
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NENI II: LËNDA E KONTRATAVE 

II. 5 PUNE - KONTRATAT TË PARASHIKUARA

Klasifikimi i Fjalorit të 
Përgjithshëm të Prokurimit

(FPP)

Përshkrimi i kontratave
     

Vlera e parashikuar Data e parashikuar e 
fillimit të procedurës

(nëse dihet)

Informacione të tjera
(Nëse aplikohen)

45110000-1 Ndertimi i shkolles se mesme   7 
Shtatori

900.000,00 27.04.2020 Eshte publikuar 
njoftimi paraprak me 
dt.14.04.2020 ku ka 
ndodhur nje gabim 
teknik tek vlera e 
parashikuar nga 

900.000 ne 9.000.000


